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Årets sommarbuffé har under några 
veckor stått uppdukad på våra IKEA 
restauranger i Sverige. Vi på redak-

tionen blev nyfikna på vad våra kunder 
tycker om årets buffé och tog därför en 
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ÄLMHULTSBLADET

GRATTIS TILL OSS!

Added Value har under våren gjort en undersökning 
med 160 varumärken från tio olika marknader från 
hela världen. Och därefter presenterade man de 10 
varumärken som har de mest kulturellt levande varu-
märket och det är glädjande att se att IKEA kommer 
som nummer 4 på den listan! 

Added Values förklaring till vår fjärde plats är: “IKEA 
kulturen lever med i allt de gör. Att IKEA rankas så högt 
i ett hav av teknologiska märken visar tydligt på deras 
fina förmåga att skapa kontakt med sina kunder”. 

1. Google   6. Playstation
2. Apple    7. BMW
3. Samsung   8. Audi
4. IKEA    9. Coca Cola
5. Microsoft    10. Ebay

!
Inget Älmhultsblad nästa vecka!

På torsdag, 20 juni, kommer det inte att komma något 
Älmhultsblad utan sista Älmhultsbladet innan alla semester 
drar igång kommer istället att komma veckan efter på 
onsdagen den 26 juni.

Hälsar
Älmhultsbladets redaktion



ÄLMHULTSBLADET 25 • 2013

Årets sommarbuffé har under några 
veckor stått uppdukad på våra IKEA res-
tauranger runt om i Sverige. Vi på redak-
tionen blev nyfikna på vad våra kunder 
tycker om årets buffé och tog därför en 
tur till varuhuset för att höra efter.

Det är för andra året i rad som IKEAs restau-
ranger i Sverige serverar en sommarbuffé. 
Och där kan man hitta allt från sill och pota-
tis till lax och rabarberpaj. På bordet finns 
även ett chilifläsk som verkade vara den stora 
favoriten bland de restauranggäster som vi 
pratade med.

Ett glatt gäng från Värnamo sa att det var 
positivt överraskade över den goda buffén:
– Vi har fått mycket gott för en liten peng. 
Många goda sillar och en väldigt god Janssons 
frestelse, vilket inte är det lättaste att lyckas 
med. Knäckebrödet var också väldigt gott och TEXT: Johanna Blomqvist

johanna.blomqvist2@ikea.com

det ska vi definitivt köpa med oss hem.

Det som är så bra med årets sommarbuffé är 
att nästintill allt som serveras går att köpa 
med sig hem från Swedish Food Market, på 
så sätt får du chansen av kunna njuta av det 
även på ditt eget smörgåsbord.

Buffén serveras på alla varuhus alla dagar 
från kl. 15.00 till och med den 30 juni, så ta 
en tur till ditt närmsta varuhus och njut av 
sommaren på en tallrik!

Uppdukat på varuhusen

För 199:- äter man så mycket 
man orkar. IKEA FAMILY medlem-

mar får ett riktigt somrigt pris 
på 99:- och alla barn under 12 år 

äter för halva priset.
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Tänk vilken utmaning att söka efter 
alla IKEA produkter från allra för-
sta början tills idag. Detta gör Hugo 
Sahlin på IKEA Culture Center AB, och 
förbereder en omfattande produkt-
samling till nya IKEA Museum.

Vad jobbar du med?
Jag arbetar för IKEA Tillsammans och IKEA 
Culture Center AB med det kommande nya 
IKEA Museum, som planeras flytta in i delar 
av det gamla IKEA varuhuset. Först och 
främst jobbar jag som sakletare och försöker 
identifiera och hitta gamla IKEA heminredn-
ingsartiklar. Utöver detta skapar jag även 
historiska arkiv i form av bilder, trycksaker 
och dokument som även det ska finnas med 
i det nya IKEA Museum. 

Vad är det bästa med att jobba på IKEA?
Eftersom det finns så många olika jobb och 
funktioner inom IKEA och att du uppmuntras 
till utveckling och att testa nya saker, så blir 
det aldrig tråkigt. Jag har jobbat på IKEA i 
snart 40 år och haft 10 olika jobb under den 
tiden.

Vad kan vi på IKEA bli bättre på? 
Storleken börjar få ett pris, IKEA har växt 
sig så stort att vi inte vet vad alla gör län-
gre, eller viktigheten av vad alla gör. Med alla 
unga, nyanställda och även inhyrd personal 

behöver vi jobba mer med vår kultur och vär-
deringar, det känns viktigare än någonsin.  

Vad gör du efter jobbet? 
På helgerna åker vi gärna till vårt hus i 
Båstad och försöker även träffa barnbarnen 
så mycket som möjligt. Eftersom jag även ska 
rapportera in steg gångna till en pågående 
tävling, så försöker vi även få till en del prom-
enader. 

Vilken är din favorit IKEA produkt?
Det är en svår fråga då det finns så många, 
med tanke på vårt historiska produktarkiv. 
Men jag får nog säga karmstolen TROJA i teak 
från 1960, designad av Kai Kristianssen. Den 
känns rätt även i dagens sortiment, men kan-
ske i ett annat material.
  
Vilken är den största utmaning du haft?
Det var garanterat på 1970-talet när jag var 
projektledare för LEVO, ett så kallat ”data”- 
projekt där vi skulle introducera de första 
on-linebaserade inköpsrutinerna. Vi skulle nu 
få organisationen att börja göra varubehovs-

“Många gamla 
IKEA produkter 
känns rätt även 
idag”
-karmstolen TROJA 
är en av dem!

Karmstolen TROJA från 1960-talet är Hugos favorit.
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beräkning och skapa inköpsorders maskinellt 
och alla leverantörsregister skulle läggas in i 
datorn. Detta var ett tålamodsprövande pro-
jekt, men lärorikt att få organisationen att 
gå från helt manuellt till maskinellt arbete. 

Vilken produkt inom det gamla sortim-
etet letar du mest efter?
Listan kan göras lång, men för att nämna 
några så strävar vi efter att samla samtliga 
artiklar från IKEA PS sju kollektioner sedan 
1995, samt de produkter som erhållit utmär-

TEXT: Hanna Pålsson
hanna.palsson@ikea.com

kelsen ”Utmärkt svensk form” sedan 1983. Vi 
saknar även några av de tidigaste mattorna 
från sent 50-tal, bland annat mattan BÅSTAD.

Vem skickar du över stafettpinnen till?
Den skickar jag till Mats Svensson på nya 
IKEA FYND, jag är så nyfiken på att höra hur 
det går med den nya enheten.

Hugo bekvämt tillbakalutad i IMPALA fåtölj från 1972, design Gillis Lundgren.

Har du kanske någon produkt som du tror kan vara av intresse för 
Hugo till det kommande IKEA Musem, skicka gärna ett mail med bild 

till Hugo.Sahlin@Inter-IKEA.com
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I år fyller IKEA 70 år och det ska vi givetvis fira 
tillsammans på IKEA i Sverige. 70 år är en lång 
tid och många medarbetare har upplevt fantas-
tiska stunder på vårt IKEA. Hur var det egentli-
gen förr och hur är det nu? 

Vi hoppas att ni vill berätta för oss, att ni vill dela 
med er av era bästa minnen från er tid på IKEA. 
Finns det ett speciellt tillfälle som har etsat sig 
fast i minnet, som ni ofta tänker på och gärna 
berättar om? Ett tillfälle där ni kände stolthet 
över att jobba på IKEA, en jobbig situation där 
alla hjälptes åt, något knasigt som ni kan skratta 
åt. Det kan vara en specifik händelse, en allmän 
känsla, något som sträcker sig över tid. Men det 
får gärna ge oss gåshud och lite glädjetårar i ögo-
nen. Eller åtminstone få oss att dra på 
mungiporna. 

Vi återkommer med exakt hur era min-
nen ska användas, men vi lovar att vad 
vi än gör med dem så får ni välja att vara 
anonyma om ni vill. 

Skicka ett mail till oss senast 28 
juni med ditt bästa minne. Ni når 
oss på ikea1.scop@ikea.com

                
Varma hälsningar,
Festkommittén 

Hjälp oss att fira!
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Vi är mycket glada att meddela att Mathias Persson har börjat hos oss 1 
maj som Product Development Engineer (PDE) inom System Wardrobes 
teamet på sovrum, IKEA of Sweden. 
Mathias har bred kunskap av produktion, material och teknik från både 
Swedwood International och tidigare företag som Melan, där han job-
bade som Teknisk Manager. På Swedwood jobbade Mathias med design, 
planering och implementation av nya produktenheter och senast som 
Program Manager för implementation av Lean Maintenance, vilket leve-
rerade fantastiska resultat hos Swedwood Group.

Mathias kunskap och personlighet kommer att bidra till den framtida 
utveckling av vår affär och bidra till fortsatt tillväxt för IKEA. Hjälp mig att hälsa Mathias 
välkommen till Bedroom & Bathroom och till hans nya uppdrag.

Daniel Ladeira
Deputy TQE Manager
IKEA of Sweden 

Mathias ny product development engineer
- på IKEA of Sweden 

Rose-Marie ny projektledare
- på IKEA of Sweden 

Rose-Marie Aldén, idag projektledare för uppbyggnader av kök på affärs-
område Kök & Matplats tar sig an ett 10 månaders uppdrag som projekt-
ledare för Business Plan (BPL) fokus veckor för Sovrum & Badrum. Rose-
Marie har djup kunskap och erfarenhet av projektledning och specifikt 
uppbyggnad av BPL fokus veckan. De senaste 6 åren har hon arbetat 
med att säkra och exekvera uppbyggnader för Kök & Matplats. Innan 
Rose-Marie kom till IKEA of Sweden arbetade hon på IKEA Svenska 
Försäljnings AB  i +10 år med mer avancerade och komplexa kundkla-
gomål och returer.

Tack Rose-Marie för din entusiasm, lösningsorienterade attityd och förmåga att få saker att 
hända! Vi kommer att sakna dig, men ser fram emot att du kommer återkomma till Kök & 
Matplats snart igen.

Rose-Maries uppdrag kommer att vara på heltid från 1 juli 2013 till 30 april 2014 och hon kom-
mer att vara placerad på Affärsområde Sovrum & Badrum under denna tidsperiod. Avsikten 
är att hon kommer att återvända till Kök & Matplats efter de 10 månaderna.

Malin Jepsen     Malin Svensson
Information Manager    Business Navigation Manager
Bedroom & Bathroom, IKEA of Sweden               Kitchen & Dining, IKEA of Sweden
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BIG

Administrator to IKEA of Sweden´s 
Managing Director

INSIDE.IKEA.COM

IKEA of Sweden, 
Älmhult

Are you a fantastic administrator with a talent in making 
complex things seem simple? In that case this could be the 
job for you!
If you want to be part of an ever changing assignment, send 
in your application by 24 June. We are looking forward to 
getting to know you soon!  

©
 Inter IK

EA
 System

s B.V. 2008

Höstens IT-kursschema 

Önskar du gå kurs inom Microsoft Excel 2007, Word 2007, PowerPoint 2007, 
Project 2007, Adobe InDesign eller PhotoShop?
Läs mer om kurserna och anmäl dig på www.funktionsit.se/IKEAUtbWeb

Vid frågor och anpassningar av kurser är du varmt välkommen att höra av dig 
till: Catarina Westerholm, Office IT-Partner, Växjö
Tel: 0470 – 77 99 62, catarina.westerholm@officeitpartner.se
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INFORMATION TILL IKEA OCH IKANO MEDARBETARE

IKEA Tillsammans öppettider under sommaren!

IKEA Tillsammans vill gärna informera om nya öppettider under sommaren:

24/6 – 31/8             Alla dagar      10-18
Resten av året         Mån – Fre      12-17
                               Lör – Sön      12-16

Den publika utställningen ”IKEA genom tiderna” har samma öppettider med fritt 
inträde. Vänligen kontakta oss för gruppbokningar och guidade turer på,
tel. +46 (0)476 440 440 eller mail: ikea.tillsammans@inter-ikea.com. 

Varmt välkomna!
/IKEA Tillsammans

Öppettider på Värdshuset 
under midsommar!

Restaurangen
Torsdag 20/6 stänger 14.30
Fredag 21/6 stängt

Hotellet
Torsdag 20/6 stänger 14.30
Öppnar igen söndagen 23/6 12:00

/IKEA Värdshus

IKEA Test Lab 
öppettider!

IKEA Test Lab har begränsad 
bemanning veckorna 28, 31 
och 32 samt mycket begränsad 
bemanning veckorna 29 och 30. 

Alla på IKEA Test Lab önskar en 
trevlig sommar!

/IKEA Test Lab

Inget Älmhultsblad nästa vecka!

På torsdag, 20 juni, kommer det inte att komma något Älmhultsblad utan sista 
Älmhultsbladet innan alla semester drar igång kommer istället att komma veckan 
efter på onsdagen den 26 juni.

Hälsar
Älmhultsbladets redaktion
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Travel service 
är stängt!

Travel service håller 
stängt den 18 juni 
mellan kl 8-13.30 pga 
utbildning.

Visumavdelningen är 
öppen som vanligt kl 
8-17.

Hälsar
Meeting Services
IKEA AB
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Aktivitetshuset

 
 

Vårlotteri till förmån för 
Fru Berta Kamprads cancerstiftelse
Vinstutlämning kommer att ske på gamla varuhuset den 17 juni klockan 
16.00-18.00.
Endast giltigt IKEA/IKANO samt Vuxenklubbskort gäller för uthämtning av vinster 
och måste visas upp vid entrén. Observera att inga barn får vistas i lokalen under 
utlämningen av säkerhetsskäl.

Din gåva är värdefull!
IKEA AB, i samarbete med Aktivitetshuset och Vuxenklubben

Hetaste fotbollsmatchen i 
Småland!
 
Smålandsderby i fotboll. Allsvenskan 
mellan Östers IF - Kalmar FF på 
Myresjöhus Arena i Växjö.
 
Datum: 24 september klockan 19.00
Avresa från Aktivitetshuset klockan 
16.45. 
Pris: Buss + sittplats långsida 380 
kronor.

Bokning och betalning på 
Aktivitetshuset

 
 

Final i IKEA mästerska-
pet i Squash
 
Matchen spelas den 25 juni 
klockan 19.00 i Multihallen på 
Aktivitetshuset.
Då möts kämpen Olof Fröjd och 
den tekniske Mattias Eriksson.
 
Välkomna alla!

Hockey
33 stycken sittplatsbiljetter till 
ishockeymatchen Växjö Lakers-
Leksands IF lördagen den 26 oktober 
klockan 18.30.
 
Pris: Biljett + buss 420 kronor.
Avresa: Aktivtetshuset klockan 16.30.

-------------------------------------------

Smålandsderby i ishockey
14 sittplatsbiljetter till matchen Växjö 
Lakers - HV71.
Pris: Biljett + buss 420 kronor.

19 stycken sittplats + grillbuffe Växjö 
Lakers - HV71, (bästa platserna i hal-
len). 
Pris: 695 kronor (biljett/buss/mat) 
Avresa från Aktivitetshuset klockan 
16.30.

Bokning och betalning på 
Aktivitetshuset
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Aktivitetshuset är en plats där du kan ha arbetsmöte, ta en fika, läsa dagens tidning, 
träna eller bara umgås. Det som tidigare var Fritidsklubben är nu en del av Aktivitetshuset.

Öppet: måndag - torsdag 7.00-22.00, fredag 7.00-19.00, lördag och söndag 8.00-15.30. 
Som IKEA medarbetare har du access till Multihallen alla dagar 06.15-22.00.
Telefon 0476-587 600. Aktivitetshuset@ikea.com
IKEA Inside / Support & Services/ Meet & Travel/ Useful Location Information/ Älmhult - 
The heart of IKEA/ Aktivitetshuset

 

 

Ändrade öppettider 
Aktivitetshuset

17-18 juni STÄNGT 
20 juni 07.00-16.00 OBS!

21-23 juni STÄNGT

Våra sommartider börjar 
vecka 27: 

08.00-18.00 måndag-fredag, 
stängt lördag-söndag.

Ordinarie öppettider börjar igen 
vecka 33.

  

Behöver du hjälp med sommarfesten?

Hos oss kan du hyra bord och stolar, porslin och bestick samt 
lokal för ditt kalas.

Vi lånar ut Femkampspaket, det finns tre olika varianter att 
välja på beroende på hur lätt eller svårt ni vill att det ska vara. 
Superkul på festen!

Annat du kan låna hos oss är bland annat flytvästar, frisbeegolf, krocket, styltor, 
flermannaskidor, boule och speedminton. 

Och om regnet skulle ösa ner så finns det bubbelpool och ångbastu att hyra eller 
ta en enkel fika i vårt café.

WELLNESS CARD
Investera i dig själv och öka 
ditt välmående.

Terminskort: gäller 15 augusti till 19 
december 2013.

Pris: 1200 kronor

Kortet köper du på Aktivitetshuset. Kortet 
går att betala via Förmånsportalen. 
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SAKER OCH TING

SÄLJES

LUNCHGUIDEN

Må

Ti

On

To

Fr

Bäckgatan, vid IKEA Distribution 
Centre. Ingång vid vakten. 
Telefon: 0476-81489; 070-6376606

Häfte med tio lunchkuponger: 650:-

Stekt kabanoss, stuvade moröt-
ter och kokt potatis
Kycklingdrumstick, dragonsås, 
kokt potatis och grönsaker

Köttgryta med paprika och 
champinjoner, serveras med ris
Stekt rödspätta, kall rom, 
rödlökssås, potatis, ärtor

Spagetti och köttfärssås
Räksallad, ägghalva och Rhode 
island dressing

Biff a la Lindström, persiljesmör, 
pressgurka, råstekt potatis
Matjessill, gärddfil, nypotatis

Husmansbuffé. Tre olika alterna-
tiv + tillbehör

Varje dag serverar vi dagens sallad.

Sallad, bröd, smör, dricka 
och kaffe ingår. 

Alla lunchrestauranger i Älmhult finner du på www.ikeaialmhult.se. 

IKEA RESTAURANG 
& CAFÉ
VARUHUSET 
ÄLMHULT 

med massor av goda grön-

saker, krispig sallad, läck-

ra såser, flera hemlagade 

varmrätter med eller utan 

kött, hembakat bröd, flera 

olika tillbehör samt lingon-

dricka, isvatten och kaffe.

Måndag-fredag 
11.30-14.30 79:-

0476-64 13 90

ÄT SÅ MYCKET DU VILL AV VÅR 

70:-

SÄLJESVår hemlagade soppa, serveras 
med bröd och smör.
Alla våra soppor är fria från 
gluten och laktos

Stängt

Stängt

Het tacosoppa

Minestronesoppa

Stängt

Len sparrissoppa

Vi serverar även våra matiga 
sallader, wraps, sushi och 
mackor.
Kvällstid serverar vi belgisk 
våffla, panini, pizzini och toast 
från grillen.

Må 

Ti

On 

To

Fr

Veckans vegetariska:

Aktivitetshuset, IKEA gatan 8, 
343 81 Älmhult
Tel: 0476-58 76 00
E-mail: aktivitetshuset@ikea.com
Måndag-torsdag 07.00-22.00, fredag 
07.00-19.00, lördag-söndag 08.00-15.30

Vi kommer inte att 
servera någon dagens 
lunch mellan vecka 
23-34.

Istället kommer vi att servera en 
sommarbuffé 1 juni till 30 juni, 
alla dagar från kl. 15.00. För 199 
kr äter man så mycket man orkar. 
Är du IKEA Family medlem betalar 
du bara 99 kr och alla barn under 
12 år äter för halva priset. 

Givetvis kommer vår standard 
meny att finnas kvar över hela 
sommaren. 

Vi serverar också frukost varje 
dag mellan 09.30-11.00 för 

endast 10 kr. 

42:-

För att ta del av Goaroijes lunchmeny 

för vecka 25, var vänlig besök: 

www.goaroije.se

Vi serverar lunch mån-fre 11.30-14.30.
Lunchmeny och mer information finner du på 
www.aolunchochfest.se
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SAKER OCH TING

SÄLJES

Klippo gräsklippare med upp-
samlare säljes. Ca 3 år gammal 
och välvårdad. Pris: 4200 kr. Tel: 
070-2925195.

Bilbarnstol Acta Graco Cosmic 
Comfort S, från ca 5 månader 
till 5-6 år (9-25 kg). Monteras 
bakåtvänd i fram- eller baksäte 
med två- eller trepunktsbälte 
och underförankringsband. 
Upp till 25 kilo bakåtvänd i 
fram- och baksäte. Godkänd för 
framåtvänd användning med 
trepunktsbälte 15-25 kg. Pris 
1400:-. 0709-538727.

Syskonvagn Twin City Cross 
från Emmaljunga i utmärkt skick. 
Regnskydd medföljer och inby-
ggt insektsnät sitter i sufflet-
ten. Mjuk babylift (quadrolift), 
vändbar dyna och åkpåse - allt i 
ett. Färg svart. Vikt: chassi 7,5 
kg, sittdel 9,3 kg, hjul: 1,1 kg. 
Yttermått ihopfälld: 85x79x50 
cm. Pris 4.500:-. 0709-538727.

Barnvagn Emmaljunga Mondial 
Duo Combi samt Babyskydd 
Emmaljunga First Class säljes.
Allt är köpt hösten 2009 (kvitto 
finns) och det är 2010 års model-
ler i mkt gott skick. Bv har sep-
arat ligg- & sittdel, färg svart. 
Även vinterfodrad åkpåse, färg 
Forest green, samt adaptor till 
Travel System kommer med Bv. 
Babyskyddet har färgen Forest 
green. Pris Barnvagn 3800 kr 
(Nypris 2009: 8500 kr). Pris 
Babyskydd 500 kr (Nypris 2009: 
1599 kr), paketpris för båda 
4000 kr. Ring Henrik på 0706-
656262.

Bostadsrätt i Norregård 
säljes. 104 kvm, 4 rum och kök, 
öppen planlösning. Eget garage 
i direkt anslutning till bosta-
den. Liten trädgård med altan. 
10 min gångväg till IKEA i ett 
barnvänligt område. 440 000 kr 
eller högstbjudande. Tillträde 10 
september eller ev tidigare. Ring 
Barbro 070-8113818.

Renault Megane –03 2,0. 
Välvårdad Renault med sport-
paket, high performance radio-

paket med cd-växlare. Klimat 
ECC, farthållare, 6-vxl, 2,0 
bensin 133 hk, key-less drive.
Nyligen bytt kamrem, nyservad 
och besiktigad. Billig bil att köra 
och äga. 12000 mil. Pris 29 000 
kr. 070-5777664, emil.sven-
sson@ikea.com.

Vårt radhus i Cagnes sur mer, 
Frankrike är till salu.  Beläget 
på en höjd utanför staden med 
härlig utsikt mot havet och mot 
bergen inåt land. Det är endast 
en halvtimmes avstånd per bil 
till det nya stora varuhuset inåt 
land som IKEA enligt tidningarna 
där nere skall inviga 2016 i Nice-
Saint-Isidor. Mer info om vårt hus 
finns på Blocket.se. Välj  Bostad 
på första sidan, sedan Privat, 
Utland, Frankrike. Klicka på  
bilder fram till 4 juni, välj Franska 
rivieran. Där hittar du vårt hus. 
Mer info finns att få på: berg-
gren.gunnar@gmail.com. 

Solifer -82 550, 7 vuxna får 
plats i den, relativt nya cover, 
potta porti, gasspis + gasol-
tuber, kyl/frysfack, Isabella 
yttertält+matta, plastfåtöljer 
med dynor och bord, ja allt som 
behövs för att campa. 15.000:-. 
070-6286159.

Robbie Williams konsert – 2st 
ståplatsbiljetter till konserten 
den 20 juli i Göteborg. Total pris 
1000 SEK (båda biljetterna). 
Ring Jonatan: 0766-190006.

Hela nytt, IPAD2/3/4 fondral 
med barn/carton motiv i origi-
nal paket. Pris: 120 kr, bildern 
kan skickas, ring/sms: 070-
2390398.

Gaggia Classic espresso-
maskin säljes.  Mer information 
finns på http://www.kaffemask-
inen.se/webshop/?k=2&t=2&p=
12&Produkt=Classic. Pris 1000 
kr.  Interesserad? Ring 072-
3527288.

Hyundai Getz Diesel -08. Den 
är röd, har dragkrok, elhissar, 
A/C, antispinn och så medföljer 
fina dubbdäck på plåt.  Gått ca 

10 500 mil och är en jättefin 
liten bil som är billig och snål 
att köra! 57 000 kr. Ring!  Malin 
0768-284166.

FIAT MULTIPLA -99 SVART- 
3+3. 6-sitsig fantastisk bil ligger 
säkert på vägen och har kungligt 
mycket plats, ja många har tittat 
på den och nu är den till salu, 
passa på att bli unik och praktisk. 
Endast 0.80 milen, ja det låter 
som en IKEA bil, samt en bil som 
bjuder på ett leende. 15.000:-. 
070-6286159.

Beg elektrisk slipsten. 500:-. 
070-3438558.

TROMSÖ våningssäng, silver 
(001.089.82). Bäddmått: 90x200 
och 140x200. Säljes utan 
madrasser, 500kr. 072-2199633.

Husvagn, Smålandia 460 -86. 
Nybesiktigad, gäller två år 
framåt. Lämplig upp till fem 
personer. Förtält. Tv-antenn, 
19 000 kr. Skinnställ, Arlen 
Ness 2-delat strl 48. Köpt 
2011 sparsamt använt och i 
mycket bra skick, 2300 kr. 
Ryggskydd, Spidi oanvänt, 
600kr. Alufälgar, snygga 18” 
alufälgar “Diablo” till Passat med 
dåliga däck. Bultcirkel 5x112, 
2100 kr. Hundbur till bil, hel-
bur för kombi. Har haft den i en 
Passat-98 men passar fler, 1000 
kr. Treglasfönster, med bruna 
aluminiumbågar och vit insida. 
12st. Mått 1400 x 1200 mm. 1 
1/2 år gamla. OBS! Säljes utan 
karmar. Styckvis eller samtliga. 
Använd dem som altanfönster/
uterum i villa eller sommarstuga. 
Bud! 0769-422288.

Brun TV-bänk med flyttbara 
hyllor i bra skick. Bredd 90cm, 
höjd 50 cm, djup 50 cm, 150 kr. 
Skrivbord med furuskiva. Längd 
120 cm, bredd 60 cm, höjd 73 
cm, 100 kr. Tel. 073-8009755.

Ford Focus 1.8 kombi miljö-
bil. Mätarställning: 7500 mil, 
nya bromsar fram. Skivor/
klotsar. Nybesiktigad. Fjärrlås, 
AC luftkonditionering, farthål-
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lare, ESP antisladdsystem, TCS 
antispinnsystem, CD ljudsystem, 
el backspeglar, motorvärmare, 
airbag förare/passagerare/sido, 
el uppvärmd vindruta/ sido spe-
glar, yttertempmätare, färdda-
tor, konstant farthållare. Bilen 
är i mycket fint skick, säljes pga 
utlandsflytt. Pris 67 500 kr. Mer 
info på blocket. Finns i Älmhult. 
Tel: Dave 076-6190681 or email: 
dcbauman@usa.net.

Rymlig funkisvilla i utmärkt 
skick, fullt möblerad, antika 
möbler plus andra inventarier.  
12 km från Älmhult. Säljes bil-
ligt. Ring 0768-758791.

Guldfisk i runt akvarium säljes 
med alla tillbehör. Pris 250 kr. 
Tel. 070-2161466

Streethocky skydd och hjälm 
för målvakt säljes. Pris: 200 kr. 
Tel: 070-2925195.

EKTORP hörnsoffa 1,5 år gam-
mal och obetydligt använd säljes. 
Klädseln är mörkbrun. Pris: 5000 
kr. Tel: 070-2925195.

Beg Squash raket köpes, ring 
070-5546364. 

Letar efter en Teutonia 
sittvagn (Mistral S, Spirit 
S3, BeYou, Fun, Cosmo eller 
Lambda). Äldre modell utan 
mjuklift (el liknande) men gärna 
med vindskydd & regnskydd. 

Runt 500 kr. 070-3713646.

Tripp-Trappstol med bygel i bra 
skick. 070-2640227.

SJÖVIK skänk, vit köpes. Ring 
0709-546453.

Sommarsemester i Österrike. 
Vandring, montainbike, golf, 
thermalbad, möjligheterna är 
många under sommaren i Bad 
Gastein, Österrike.
Frisk luft, underbar natur, mas-
sor med olika aktiviteter, det 
är sommarsemester i Alperna! 
Under juli och augusti kan ni 
hyra rum hos oss. Eller varför 
inte redan nu boka din nästa 
vintersemester innan utbudet 
blir begränsat? För mer info se 
www.skilodgejaktman.com eller 
maila info@skilodgejaktman.
com eller ring Anders Jaktman 
070-5104125.

Fullt utrustad trea i centra-
la Göteborg uthyres under 
Gothia Cup, med plats för en 
familj. Pris 5000 kr.  Även andra 
veckor och helger enligt över-
enskommelse. Nyckel hämtas 
i Älmhult. Ring Josefin: 076-
1617186.

Vill ni bo i Älmhult i sommar? 
Lägenhet 90 kvm uthyres. Pris /
vecka kan diskuteras. Ring 073-
3929191.

Rum i stor villa uthyres. Bästa 

läge, promenadavstånd till IKEA 
of Sweden  och Älmhults cen-
trum. Nära motionsslinga och 
natur. Välj mellan: 12 kvm, 16 
kvm, 30 kvm. Ring 0704-338143, 
anders@lyon.se.

Lägenhet uthyres, central 3:a 
på 85 kvm i Älmhult. Hyresledig 
från 1 aug. Lägenheten ligger på 
nedre plan. Finns även bilparker-
ing på gården. Vid intresse eller 
mer info ring 070-5795753.

Lägenhet 1:a/övernattnings-
rum i Älmhult önskas hyra 
omgående. 070-5531579.

Hus, radhus, marklägenhet 
eller liknande önskas hyra i 
Älmhult/Älmhultsområdet. Vi 
är ett par som jobbar på IoS och 
på ICOM som söker ett boende 
med minimum 3 rum. Allt är av 
intresse, mejla petergiselmo@
hotmail.com eller ring 0704-330 
444.

KÖPES

UTHYRES

ÖNSKAS HYRA

SAKER & TING

Saker & Ting är ett forum för 
kortfattade annonser för dig som 
är IKEA/IKANO-anställd och din 
familj.  
• Mail: ikea1.sakt@ikea.com, 
• Post nr 05/15
• Manusstopp tisdagar 

Traditionsenligt midsommarfirande 
i Gränsbygden

När: I skyttepaviljongen i Loshult 
Midsommarafton klockan 14.00. 
Virestad folkdanslag uppträder även i år. Ta 
med egen fikakorg och mycket spring i benen 
till dansen runt stången. OBS! Vi samlas redan 
klockan 08.30 för att samla in löv och blommor 
och klä stången.
         
Alla är hjärtligt välkomna!
Föreningen Loshultsbygdens Utveckling

Stor loppis i Hökön

När: söndag 7 juli
(i samband med Hököns 
marknad).

Boka plats: 100 kr/plats. 
Ring Johan 0708-495505.

Arrangör: Hököns 
Intresseförening
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ikea1.scop@ikea.com 0476-640673

MIDSOMMARTIPS!

Sommaren är äntligen här och om en vecka är det Midsommarafton. Vad passar 
bättre att bjuda på till efterrätt än en smarrig jordgubbstårta?!

Ingredienser
4 st ägg
2 dl strösocker
1 dl vetemjöl
1 dl potatismjöl
1 1⁄2 liter jordgubbar
1⁄2 dl strösocker
5 dl vispgrädde

Receptet gäller för 12 bitar

Gör så här:
Sätt ugnen på 175°. Vispa ägg och socker vitt och pösigt. 
Blanda vetemjöl, potatismjöl och bakpulver och rör ner i sme-
ten. Häll den i en smord och bröad form, ca 24 cm i diameter. 
Grädda i nedre delen av ugnen ca 30 min. Låt kakan vila några 
min i formen. Stjälp upp och låt den kallna på galler, gärna 
under formen. 

Skölj och rensa jordgubbarna. Skär hälften av dem i skivor och 
blanda med sockret i en skål. Låt stå ca 30 min tills sockret 
har smält. Rör om några gånger under tiden. 

Vispa grädden till ett fast skum. Dela kakan i tre bottnar. 
Blanda hälften av de sockrade jordgubbarna med 2 dl vispad 
grädde och lägg på en av bottnarna, lägg på nästa botten 
och fördela resten av de sockrade jordgubbarna på den. Lägg 
på den sista bottnen. Bred ut resten av grädden på och runt 
tårtan. Garnera med jordgubbar.

Källa: Arla.se


